



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mouselab ApS

Frederiksberg Alle 44 4.tv, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 95 21 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Jesper Faurby
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mouselab ApS
Frederiksberg Alle 44 4.tv
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36 95 21 99
Stiftet: 16. juni 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Faurby

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor kommunikations og grafisk design, samt øvrige aktiviteter, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark, har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.043 t.kr. mod 569 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.042.663 | 568.874 |
| 1 Personaleomkostninger | -640.498 | -619.749 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -21.133 |
| Driftsresultat | 402.165 | -72.008 |
| Andre finansielle indtægter | 18.620 | 16.570 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.335 | -1.187 |
| Resultat før skat | 418.450 | -56.625 |
| Skat af årets resultat | -92.454 | 12.065 |
| Årets resultat | 325.996 | -44.560 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.400.000 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.074.004 | -44.560 |
| Disponeret i alt | 325.996 | -44.560 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 6.428 | 8.128 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.477.198 | 847.667 |
| | Udsudte skatteaktiver | 3.033 | 6.475 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 10.912 |
| | Andre tilgodehavender | 53.032 | 20.502 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.539.691</u> | <u>893.684</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>233.008</u> | <u>279.459</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.772.699</u> | <u>1.173.143</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.772.699</u> | <u>1.173.143</u> |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 15.695 | 1.089.699 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.400.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 1.465.695 | 1.139.699 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 132.224 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.200 | 12.200 |
| Selskabsskat | 89.012 | 0 |
| Anden gæld | 73.568 | 21.244 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 307.004 | 33.444 |
| Gældsforpligtelser i alt | 307.004 | 33.444 |
| Passiver i alt | 1.772.699 | 1.173.143 |

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 1.134.259 | 0 | 1.184.259 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -44.560 | 0 | -44.560 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 1.089.699 | 0 | 1.139.699 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.074.004 | 1.400.000 | 325.996 |
| | 50.000 | 15.695 | 1.400.000 | 1.465.695 |



Noter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 636.168 | 615.600 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.330 | 4.149 |
| | <u>640.498</u> | <u>619.749</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Faurby Holding ApS, CVR-nr. 34800103 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


